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CONG TY CP CONG NGHe 

SAi GON v1i:N BONG 

102A Ph6 Ca E>i~u. P.4, Q.11, 
TP.HCM 

S6: OA { BB.DHDCD-SVT-2014 

CQNG HOA XA. HQI CHU NGHiA vier NAM 
Bc?c l~p - Ttf do - H~nh phuc 

TP.HCM, ngay 23 thang 04 nam 2016. 

BIEN BAN 
D~I HQI DONG CO DONG THUONG NIEN 2015 

CONG TY CO PHAN CONG NGHt SAi GON VIEN DONG 

Cu('>c hc;>p D~i h('>i d6ng C6 dong thuemg nien 2015 cua Cong ty C6 phfin Cong Ngh~ Sai 
Gon Vi~n Dong dugc t6 chuc: 

- Vao !Uc 08 gi<Y 30' ngay 23 thang 04 nam 2016 tqi H(Ji trucmg Trucmg Vi?t My, 
252 Lc;tc Long Quan, P.10, Q.11, TP.HCM 

- Thanh phdn tham d11: Cac CJ dong Cong ty theo danh sach ch6t ngay 13 thang 04 
nam 2016. 

- TJng s6 CJ dong tham d11 Dc;ti h(Ji: 50 cJ dong, sa hiht va dc;ti di?n sa hiht cha 
8. 725.889 cJ phdn, chdm ty l? 88% t6ng s6 cJ phdn c6 quy~n bidu quyit. 

TRINH Tl/ DIEN BIEN D~I HQI 

I. THANH PHAN THAM Dl/ v A TINH H<}P PHAP, H<}P Lt CUA D~I 
HQI. 

1. Thanh ph~n tham d\f D,i h()i: 

C6 dong va d~i di~n c6 dong sa hfru c6 phfin Cong ty CP Cong Ngh~ Sai Gon Vi~n 
Dong theo danh sach ch6t ngay 13/04/2016. 

2. Tinh hQ'P phap va hQ'P I~ cua D,i h()i: 

Can cu vao Bien ban kiSm tra tu each c6 dong du di~u ki~n tham dv D~i h('>i do Ba 
N guy~n Thi Hoai Dung - Truang Ban kiSm soat cong b6 nhu sau: 

s6 lugng: 50 c6 dong tham d\l', tuong l'.rng: 8.725.889 c6 phfin c6 quy~n biSu quy€t, 
chi€m tY l~: 88%. 

Can cu lu~t Doanh nghi~p s6: 68/2014/QH13 dugc Qu6c h('>i thong qua ngay 
26/1112014 c6 hi~u Ive thi hanh tu ngay 01/07/2015; Can cu Di~u l~ cua Cong ty, cu('>c 
hc;>p D~i h('>i d6ng c6 dong thuemg nien nam 2015 cua Cong ty CP Cong Ngh~ Sai Gon 
Vi~n Dong ngay 23/04/2016 d~i di~n cho 88% t6ng s6 c6 phfin c6 quy~n biSu quy€t cua 
Cong ty hgp l~ va hgp phap. 
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II. N(>I DUNG D~I HQI: 

1. D~i h()i b§u cac b() ph~n lam vi~c: 

A Chu tQa doan 

- Ong Bui Nam Long 

- Ong Bui Quang Khoa 

- Ba Nguy~n Thi Hoai Dung 

A Thll' ky doan 
~ ~ ~ 

- Ong Vo Tran Quoc 
~ ~ ~ 

- Ong Nguyen The Phmµ1g 

A B B~ ? ' ki;{ h'~ an au CU' va em p 1eu 

- Ba Nguy~n NgQc Anh 

- Ba Le Thi Thanh Tuy~n 

Chu tich HDQT 

Ph6 chu tich HDQT 

Tru6ng ban Ki~m soat 

c6 dong 

CBQL SA VITECH 

CBQL SA VITECH 

CBQL SA VITECH 

¢ D?i h(>i bi~u quy~t: nh~t tri 100%. 

2. N()i dung D~i h()i: 

2.1 Ong Bui Nam Long - Chu tich HDQT- Phat bi~u khai m?c D?i h(>i. 

2.2 Ong Bui Quang Khoa - Ph6 Chu tich HDQT- trinh D?i h(>i "Bao cao cua H(Ji a6ng 
quan trt vJ kit qua hogt a(Jng nam 2015 va atnh hu6ng hogt a(Jng cua H9i a6ng quan trt 
nam 2016". 

2.3 Ong Bui Nam Long - T6ng Giam d6c- trinh D?i h(>i "Bao cao Kit qua hogt d(Jng 
nam 2015 & Nhi?m v1:1-Ki hogch SXKD nam 2016", theo a6: 

Th\fC hi~n cac chi tieu kinh doanh nam 2015: 
$. %Hoan 

TH TH %TH Ke ho\lch 
Chi tieu 

nam 2014 nam 2015 2015/2014 
nam thanh KH 
2015 nam 2015 

T6ng doanh thu 56.478 103.142 182,62% 80.000 128,93% 

Lqi nhu~n tm&c thus 5.526 11.036 199,71% 7.000 157,66% 

Thus thu nh~p doanh nghi~p 1.043 2.278 218,41% 1.320 172,58% 

Lqi nhu~n sau thus 4.483 8.758 195,36% 5.680 154,19% 

K~ ho~ch san xu§t kinh doanh nam 2016: 
$. $. 

STT Chi tieu DVT 
Ke ho\lch Ke ho\lch 

nam 2015 nam 2016 

1 T6ng doanh thu Tri~u d6ng 80.000 80.000 

2 Lqi nhu~n tm&c thus " 7.000 7.000 
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3 ThuS thu nh~p doanh nghi~p " 1.320 1.000 

4 Lqi nhu~n sau thuS " 5.680 6.000 

2.4 Ba Nguy~n Thi Hoai Dung-Truong Ban ki€m soat- trinh Dai h(>i "Bao cao Kit qua 
Thizm afnh tinh hinh san xudt kinh doanh & tai chinh nam 2015 ", theo a6: 

- T6ng ngu6n v6n tinh d~n 31/12/2015: 154.391.483.686 d6ng 
- T6ng tai san tinh d~n 31/12/2015: 154.391.483.686 d6ng 
- T6ng doanh thu nam 2015: 103.142.857.188 d6ng 
-T6ng chi phi nam 2015: 92.106.128.598 d6ng 
- Lqi nhu~n sau thu~ nam 2015: 8.758.831.417 d6ng 

2.5. Cac ta trinh cua H(>i d6ng quan tri t~i D~i h(>i, bao g6m: 

2.5.1 Ba Nguy~n Thi Hoai Dung-Trucrng Ban ki€m soat - dQc ta trinh: "VJ phuong an 
XU lylphan ph6i l(Yi nhu<jn nam 2015 ", theo a6: 

vE KET OUA KINH DOANH 2015: Dem vi tinh: VND 

11 Tong doanh thu va cac khoan thu nh~p khac 103.142.857.188 

21 Gia van hang h6a, san pham va chi phi 92.106.128.598 

31 Lqi nhu~n tm&c thue 11.036.728.590 

41 Thue thu nh~p doanh nghi~p phai n<)p 2.277.897.173 

51 Lqi nhu~n sau thue 8. 7 58.831.417 

DE NGHJ Xlr LY /PHAN PHOI KET QUA: 

H<)i dong quan tri chung toi dµ kien tiep tvc phan phoi nhu sau: 

Lqi nhu~n giu l~i chua phan phoi nam 2014 chuyen sang 9.259.847.245 

Lqi nhu~n sau thue nam 2015 8. 758.831.417 

LQ'i nhu~n con l~i chlfa phan ph6i d~n 31112/2015 18.018.678.662 

Chi thu tao cho HDQTrj va Ban Ki€m Soat nam 2015 (2% L(Ji 175.176.628 
nhu(in sau thui nam 2015) 

Trich Quy khen thm'mg phuc !qi (1,07% L(Ji nhu(in sau thui nam 94.007.428 
2015) 

LQ'i nhu~n con l~i chlfa phan ph6i 17.749.494.606 

Chia ca tll'c b&ng ca phiiu (10% c6 phiSu dang luu hanh) 9.569.983 .000 

Lqi nhu~n duqc giu l~i chuy€n sang nam 2016 8.179.511.606 

2.5.2 Ba Nguy~n Thi Hoai Dung - Trucrng Ban ki€m soat - dQc ta trinh: "VJ t6ng muc 
thu lao HDQT & BKS nam 2016", theo a6: 

T6ng muc thu lao cho H9i d6ng quan tri va Ban Ki€m soat Cong ty trong nam 2016 la: 
T6i da, kh6ng qua 2% lqi nhu~n sau thu~ d~t duqc. 

2.5.3 Ba Nguy~n Thi Hoai Dung - Trucrng Ban ki€m soat - dQc ta trinh: "VJ vi?c ll;fa 
ch9n cong ty kidm toan nam 2016", theo a6: 
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Uy quySn cho H9i d6ng quan tri h,ra ch9n m()t cong ty Ki€m toan d()c l~p thvc hi~n vi~c 
ki~m toan bao cao tai chinh nam 2016 cua cong ty; tren ca sa dap Ung cac yeu du la: 
cong ty ki€m toan n&m trong danh sach cac cong ty ki€m toan duqc Uy ban ChU11g khoan 
Nha nu&c ch~p thu~n, dap U11g duqc yeu c~u vS ch~t luqng ki€m toan va thai gian hoan 
t~t Bao cao ki€m toan. 

2.5.4 Ong Bui Quang Khoa - Ph6 Chu tich HDQT- d9c ta trinh: "VJ vi?c sira aJi bJ 
sung Di Ju l? Cong ty ". 

2.5.5 Ong Bui Quang Kho a - Ph6 Chu tich HDQT- d9c ta trinh: "VJ vi?c Chu ttch 
HDQT kiem nhi?m TJng Giam a6c Cong ty nam 2016". 

3. D~i hqi thao lu~n va bi~u quy~t: 

3.1 D~i hqi thao lu~n, dijt cau hoi va dong gop y ki~n: 
- c6 dong phat bi€u y kiSn: Trong thCYi bu6i kh6 khan, Cong ty da t~o duqc cong an vi~c 
lam cho CB. CNV la r~t dang tran tr9ng. 

3.2. D~i h()i bi~u quy~t 08 n()i dung: 

(1) Bao cao cua H()i d6ng quan tri vs kSt qua ho~t d()ng nam 2015 va dinh hu&ng ho~t 
d()ng cua H()i d6ng quan tri nam 2016; 

¢Ty I~ bi€u quySt nh~t tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bi€u quySt: 0% 

(2) Bao cao cua Ban T6ng Giam d6c vs kSt qua ho~t d()ng san xu~t kinh doanh nam 2015 
va Nhi~m Vl,1- KS ho~ch san xu~t kinh doanh nam 2016; 

¢ Ty l~ bi€u quySt nh~t tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bi€u quySt: 0% 

(3) Bao cao cua Ban ki€m soat vs kSt qua thAm dinh tinh hinh ho~t d<)ng san xu~t kinh 
doanh va tai chinh nam 2015; 

¢ Ty l~ bi€u quySt nh~t tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bi€u quySt: 0% 

(4) Ta trinh cua H()i d6ng quan tr\: "VJ Phu011g an xir ly/phan ph6i l(Yi nhuqn cua nam 
2015"; 

¢ Ty l~ bi€u quySt nh~t tri: 100% 

¢ Ty I~ khong bi€u quySt: 0% 

(5) Ta trinh cua H()i d6ng quan tr\: "VJ tJng muc thu lao HDQT & BKS nam 2016"; 

¢ Ty l~ bi€u quySt nh~t tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bi€u quySt: 0% 

(6) Ta trinh cua H<)i d6ng quan tr\: "VJ vi?c hta ch9n Cong ty ki~m toan nam 2016"; 

¢ Ty l~ bi€u quySt nh~t tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bi€u quySt: 0% 
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(7) Ta trinh cua H9i d6ng quan tri: "VJ vi?c sua &Ji, b6 sung DiJu l? Cong ty "; 

¢ Ty l~ bieu quySt nhfrt tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bieu quySt: 0% 

(8) Ta trinh cua H9i d6ng quan tri: "VJ vi?c Chu tjch HDQT kiem T6ng Giam a6c Cong 
ty nam 2016 "; 

¢ Ty l~ bieu quySt nhfrt tri: 100% 

¢ Ty l~ khong bieu quySt: 0% 

5. Nghj quy~t D~i hqi dBng cA dong thuO'Ilg nien nam 2015: 

5.1 Ong Nguy~n Th~ PhuQ'Ilg - Thu ky doan dQc "DI! th!w Nghj quyit Dc;zi h9i a6ng c6 
dong thu<Yng nien 2015 cua Cong ty CP Cong Ngh? Sai Gan Viln Dong". 

5.2 c6 dong bieu quySt 100% thong qua Dv thao Nghi quySt do Thu ky doan d~ trinh va 
tra thanh Nghi quySt D~i h9i d6ng c6 dong thuang nien 2015 cua Cong ty CP Cong Ngh~ 
Sai Gem ViSn Dong. 

III. BE M~C D~I H<)I 

D~i h9i bS m~c vao luc 11 gia 30 phut cling ngay. 

Bien ban D~i h9i nay g6m 05 trang ghi l~i toan b9 qua trinh diSn ra D~i h<)i./. 

YD~IH<)I 

NGUYEN THE PHUQNG 
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$ CONG TY CP CONG NGHe 

SAi GON v1i:N E>ONG 

102A Ph6 Ca 8i~u. P .4, Q.11, 
TP.HCM 

CQNG HOA xA HQI CHO NGHiA vier NAM 
E>Qc l~p - T!f do - H~nh phuc 

Savitech 

s6: c .VNQ-SVT-DHDCD TP.HCM, ngay 23 thang 04 nam 2016. 

NGHJQUYET 
D~I H<)I DONG CO DONG THUONG NIEN 2015 

CONG TY c6 PHAN CONG NGH~ sAI GON VIEN DONG 

- Can cu Luqt Doanh nghi?p Vi?t Nam (2014) va Luqt ChUrig khoan Vi?t Nam 
(2006); 

- Can cu DiJu l? nam (2015) cua Cong ty C6 phdn Cong Ngh? Sai Gan Viln Dong; 

- Can cu cac van ki?n Dc;d h(ji do H(ji a6ng quan trj, Ban kiim soat va Ban T6ng 
Giam a6c Cong ty bao cao va a? trinh; 

D<;ti h9i d6ng C6 dong thuang nien 2015 cua Cong ty C6 phfin Cong Ngh~ Sai Gon Vi~n 
Dong duqc t6 chuc ngay 23/04/2016 t<;ti H9i truang Truang Vi~t My, 252 L<;tc Long 
Quan, P.10, Q.11, TP.HCM, tren ca sa v6n di€u I~ 95.699.830.000 VND, v6i s6 luqng: 
50 c6 dong tham d\I, tuang l'.rng: 8. 725.889 c6 phfin c6 quySn bi~u quy€t, chi€m ty I~: 
88% da thao lu~n va th6ng nhk 

QUYETNGHJ: 

Di~u 1: D<;ti h9i th6ng nhftt 100%, thong qua Bao cao cua H9i d6ng quan tri v€ k€t qua 
ho<;tt d9ng nam 2015 va dinh hu6ng ho<;tt d9ng cua H9i d6ng quan tri nam 2016. 

Di~u 2: D<;ti h9i th6ng nhftt 100%, thong qua Bao cao cua Ban T6ng Giam d6c v€ k€t qua 
ho<;tt d9ng san xuftt kinh doanh nam 2015 va Nhi~m V\l - K€ ho<;tch san xuftt kinh doanh 
nam 2016, theo d6: 

a. K~t qua ho~t dqng san xuit kinh doanh nam 2015: 

1. T 6ng doanh thu 103.142 tri~u d6ng 

2. Lqi nhu~n tru6c thu€ 11.036 tri~u d6ng 

3. Thu€ thu nh~p doanh nghi~p 2.278 tri~u d6ng 

4. Lqi nhu~n sau thu€ 8.758 tri~u d6ng 

b. K~ ho~ch san xuit kinh doanh nam 2016: 

1. T6ng doanh thu 80.000 tri~u d6ng 

2. Lqinhu~ntru6cthu€ 7.000 tri~u d6ng 

3. Thu€ thu nh~p doanh nghi~p 1.000 tri~u d6ng 

4. Lqi nhu~n sau thue 6.000 tri~u d6ng 
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Di~u 3: D?i h<)i th6ng nhfrt 100%, thong qua Bao cao cua Ban kiSm soat v€ k€t qua th~m 
dinh tinh hinh ho?t d<)ng san xufrt kinh doanh va tai chinh nam 2015 . 

Di~u 4: D?i h<)i th6ng nhfrt 100%, thong qua Phuong an xu ly/phan ph6i lqi nhu~n cua 
nam 2015 nhu sau: · 

1. Lqi nhu~n gifr l~i chua phan ph6i nam 2014 chuySn sang 9.259.847.245 

2. Lqi nhu~n sau thu€ nam 2015 8.758.831.417 

3. Lqi nhu~n con ·~i chtra phan phBi d~n 31/12/2015 18.018.678.662 

4. 
Chi thu lao cho HDQTri va Ban KiSm Smit nam 2015 (2 % 175 .176.628 
L(Ji nhu(i,n sau thui nam 2015) 

5. 
Trfch Quy khen thm'.mg phUc !qi (1,07% L(Ji nhu(i,n sau 94.007.428 
thui nam 2015) 

6. Lqi nhu~n con ·~i chtra phan phBi 17.749.494.606 

7. Chia ca tfrc bdng ca philu (10% c6 phi€u dang luu hanh) 9 .569 .983 .000 

8. Lqi nhu~n duqc gifr l~i chuySn sang nam 2016 8.179.511.606 

Di~u 5: D?i h<)i nhfrt tri 100%, thong qua T6ng muc thu lao cho H<)i d6ng quan tri va 
Ban KiSm soat Cong ty trong nam 2016 la: 

- T6i da, khong qua 2% lqi nhu~n sau thu€ d?t duqc. 

Di~u 6: D?i h<)i nhfrt tri 100%, uy quy€n cho H<)i d6ng quan tri lµa ch9n m<)t cong ty 
KiSm toan d<)c l~p thµc hi~n vi~c kiSm toan bao cao tai chinh nam 2016 cua cong ty; tren 
ca sa dap trng cac yeu du la: cong ty kism toan n&m trong danh sach cac cong ty kiSm 
toan du~c Uy ban Chtrng khoan Npa nu6c chfr.p thu~n, dap (mg duqc yeu du v€ chfrt 
luqng kiem toan va thai gian hoan tat Bao cao kiem toan. 

Di~u 7: D?i h<)i nhfrt tri 100%, thong qua vi~c sua d6i Di€u l~ t6 chuc va ho?t d(:mg cong 
ty. 

Di~u 8: D?i h<)i nhfrt tri 100%, thong qua vi~c Chu tich H<)i d6ng quan tri kiem nhi~m 
T6ng giam d6c Cong ty nam 2016. 

Di~u 9: Trach nhi~m triSn khai thµc hi~n Nghi quy€t D?i h<)i d6ng c6 dong thuang nien 
2015. 

9.1. H<)i d6ng quan tri, Ban kiSm soat va Ban T6ng Giam d6c Cong ty c6 trach nhi~m chi 
d?o, giam sat va triSn khai thµc hi~n d?t hi~u qua cao nhfrt, dung cac vfin d€, n<)i dung cua 
Nghi quy€t. 

9.2. Nghi quy€t nay c6 hi~u lµc kS ru ngay 23/04/2016. 


